第1号様式

工 業 用 水 給 水 申 請 書

   年  月  日

  鹿児島県知事     殿

所 在 地

T E L

名 称

代表者名

 鹿児島県工業用水道給水条例および鹿児島県工業用水道給水規程を遵守しますから次

のとおり給水してくださるよう申請します。

年 度   年度

受 水 設 備 所 在 地 TEL

受 水 事 業 所 名

時 間 基 本 使 用 水 量

(1 時 間 当 り の 使 用 水 量) 立方メートル／時間

基 本 使 用 水 量

(時 間 基 本 使 用 水 量 × 24) 立方メートル／日

用 途

操 業 時 間

連 絡 員

給 水 開 始 日   年  月  日

備 考